
UCHWAŁA Nr XLIV/378/22  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej w § 1 skreśla się w 1) Michał Paweł  

Dzimira, a dodaje się 1) Waldemar Adam Iwankowski. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 

 

 

 


